令和４年６月７日

千葉県高等学校ソフトテニス専門部

委員長 伊藤 嘉英

各学校ソフトテニス部顧問各位

令和４年度きらめきソフトテニス大会

初日における役員協力のお願い

 新型コロナウイルス感染症の中、日頃より大会運営等にご協力いただきありがとうござ

います。

さて、令和２年度・３年度のきらめき大会は中止となってしまいましたが、令和４年度

のきらめき大会は実施したいと思います。生徒には貴重な経験をさせるため、運営側も努

力していきたいと思います。開催にあたりましては先生方のご協力が必要となります。な

にとぞよろしくお願いいたします。

記

１、期 日    令和４年８月２７日（土）

２、集合時間   ８時３０分受付完了

          入場可能のコーチ・引率責任者も一緒に受付を行います。

           ※コーチ・引率責任者分の健康チェックシートを提出し、リボン

を渡します。

           ※申込書の外部指導者は役員には入りません。

３、場 所    白子町テニスコート

         男子会場 共同コート・ニューカネイコート

         女子会場 メインコート・アポロコースト・東海荘コート

          ※役員集合場所においては組合せ決定後ホームページにて掲載

４、業 務    受付・進行・健康チェック確認等の大会運営（裏面参照）

５、その他    当日はお弁当を用意します。各会場でお受け取り下さい

         当日は試合のベンチに入ることは禁止となりますのでご注意ください。

〇８月２７日（金）当日のタイムテーブル

  ６時３０分～８時３０分  コート練習

８時３０分        指導者受付完了（各会場進行席）

              ※入場可能のコーチ・引率責任者

８時４５分        生徒受付開始

９時３０分        受付完了

９時４５分        会場ごとに開始式

〇大会運営業務

１、試合進行係（進行席）

２、各会場入場者チェック係・交通整理等（入場者チェックテントにて）

    ※今大会は役員当番表を作ります。（すべての試合ベンチコーチは行えません）

  ３、会場移動について

     男女の顧問等で会場を抜ける場合は必ず各会場進行席に報告をして下さい。

      ※生徒が他会場に行くことは禁止されていますのでご注意ください。

４、解散について

終わり次第、会場ごとに集合し解散とします。

 ※業務が終わり生徒引率等で先に帰る場合は各会場進行席に報告をして下さ

い。

役割分担等は８月１８日（木）頃までには千葉県高体連ソフトテニス専門部ホームペ

ージにアップします。確認をして下さい。ご協力よろしくお願いいたします。

不明な点は各地区主任にお問い合わせして下さい。